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Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eren Kalay, 11 Ekim 
Cuma günü 11. sınıf öğrencilerimize yönelik, 
“Malzemelerin Sihirli Dünyası” başlıklı...

21-25 Ekim haftasında, tüm öğretmenlerimize 
“Çocuk Koruma Politikası” sunumu yapılmıştır. 
Sunumda, çocuk hakları, çocuk koruma, çocuk...

Öğrencilerimiz, Japonya’da düzenlenen 25 
ülkenin katılımıyla gerçekleştirilen World 
School Forum'da okulumuzu ve ülkemizi 
gururla temsil etmiştir...

devamı...

devamı... devamı...

sayfa 8’de 

sayfa 21'desayfa 17’de

28 Eylül Cumartesi günü, okulumuzdan bir grup 
öğrenci Bilkent Üniversitesinde düzenlenen 
'Philfest24 Felsefe Şenliği'ne katıldı. Etkinlikte...

sayfa 14'de 

kısa kısa...

PROF. DR. EREN KALAY İLE 
MALZEMELERİN SİHİRLİ 
DÜNYASINA YOLCULUK

ÇOCUK KORUMA 
POLİTİKASI ÖĞRETMEN 
SUNUMU

PHILFEST24 FELSEFE 
ŞENLİĞİ

ODTÜ GV ÖZEL LİSESİ 
ÖĞRENCİLERİ JAPONYA'DA 
KÜLTÜR ELÇİSİ!

devamı...
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AÇILIŞ TÖRENİ

TÖRENLERİMİZ

Okul açılış törenimiz, 9 Eylül 2024’te saat 08.30’da lise binası önünde gerçekleştirilmiştir. Törende, Hacettepe 
Üniversitesi Tıp (İngilizce) Fakültesini Türkiye 192.’si olarak kazanan, bizi başarılarıyla gururlandıran öğrencimiz 
Burçak Dura, yaptığı konuşmada ODTÜ Kolejde edindiği tecrübelere değinmiş ve eğitimi devam eden tüm 
arkadaşlarına önerilerde bulunmuştur. Tören, Okul Müdürümüz Seçil Nazlıer Abuşka’nın iyi dilekleriyle son 
bulmuştur. 
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CUMHURİYET COŞKUSU HEPİMİZİ SARDI

TÖRENLERİMİZ

Bu yıl büyük bir coşkuyla kutlanan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı töreninde, okulumuz öğrencileri Atatürk’ün 
bizlere miras bıraktığı Cumhuriyet’in önemini şiirler, şarkılar ve danslarla bir kez daha yürekten hissettirdi. Törende, 
Atatürk'ün liderliğinde kazanılan Cumhuriyet’in çağdaş, bağımsız ve güçlü bir Türkiye’nin temeli olduğuna vurgu 
yapıldı.

Öğrencilerimiz, okudukları şiirlerle Atatürk'ün eşsiz vizyonunu anarken, seslendirdikleri şarkılarla birlik ve 
beraberlik duygusunu pekiştirdiler. Dans performansları ise milli birlik ve özgürlük temasını sahneye taşıdı ve 
izleyicilerden büyük alkış aldı. Tören, Cumhuriyetin 101. yılında Atatürk’e ve Cumhuriyet değerlerine duyulan sevgi 
ve saygıyı en güzel şekilde yansıttı.
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TEKNOFEST’TE TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ!

CUMHURİYET'İN 101. YILI COŞKUSU

TEKNOFEST 2024 İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması’nda, 
Girişimcilik Kulübü'nden bir grup öğrencimiz Sağlık 
ve İlk Yardım kategorisinde Türkiye birincisi olmuştur. 
Öğrencilerimiz, 'Diyapatik' adını verdikleri yenilikçi bir 
medikal ürün geliştirerek diyabet ve romatoloji hastalarının 
ayaklarında oluşabilecek yaraların erken teşhis edilmesini 
ve sürecin takip edilerek bu yaraların önlenmesini 
hedeflemektedir. Alanında uzman doktorlar ve medikal 
firmalardan ürünün işlevselliği için onay alan öğrencilerimiz, 
bu projeleriyle hastaların yaşam kalitesini artırmayı 
amaçlamaktadır. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

Cumhuriyet’in 101. yıl dönümünde, ODTÜ Geliştirme Vakfı Lisesi öğrenci ve öğretmenleri, kırmızı kıyafetleriyle 
Atatürk’e olan bağlılıklarını ve Cumhuriyet değerlerine duydukları derin saygıyı bir kez daha ifade ettiler. Okulun 
koridorları ve bahçesi, bu özel günün anlamını ve coşkusunu simgeleyen kırmızı renkle dolarken, öğrenci ve 
öğretmenlerimiz Atatürk'ün ilkelerine olan inançlarını gururla dile getirdiler.

TÖRENLERİMİZ
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BAŞARILARIMIZ

ULUSAL KALİTE ETİKETİ
Avrupa Komisyonunun E-Öğrenme programının ana hareketi olarak başlatılan eTwining çalışmalarına, geçtiğimiz 
eğitim öğretim yılında disiplinlerarası yürütülen Biyo-Tarih Projesi ile katılım sağlanmış  ve proje, "Ulusal Kalite 
Etiketi" almaya hak kazanmıştır. Bu projede görev alan öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi kutlar, başarılarının 
devamını dileriz.  

ULUSLARARASI  GCSE SERTİFİKA SINAVLARINDA 
ÜSTÜN BAŞARI
• 11.sınıf öğrencilerimiz, Mayıs 2024’te girdikleri International GCSE English Language A sınavlarında gösterdikleri 

üstün başarı ile bizlere büyük bir gurur yaşattılar. Öğrencilerimizin %25’i, A* ve A (9-7 puan aralığında) not 
alarak önemli bir başarıya imza atmıştır. Kendilerini kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

• 11. sınıf öğrencilerimizden, iki yıl süren International GCSE Global Citizenship programına katılan tüm 
öğrencilerimiz başarıyla tamamlamıştır. Sertifika sınavında öğrencilerimizin %62’si A* ve A (9-7 puan aralığında) 
not alarak üstün başarı göstermiş  tüm öğrencilerimiz sertifika almaya hak kazanmıştır. Öğrencilerimizi kutluyor 
ve başarılarının devamını diliyoruz.
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ODTÜ GV ÖZEL LİSESİ ÖĞRENCİLERİ 
JAPONYA'DA KÜLTÜR ELÇİSİ! 
Öğrencilerimiz, Japonya’da düzenlenen 25 ülkenin katılımıyla gerçekleştirilen World School Forum'da okulumuzu 
ve ülkemizi gururla temsil etmiştir. Kanto Uluslararası Lisesinin ev sahipliğinde gerçekleşen forumda öğrencilerimiz, 
Türk kültürü ve eğitim sistemimiz hakkında bilgi vermiş, sürdürülebilirlik ve ahlaki değerler üzerine yapılan küresel 
tartışmalara katılmış, Japon kültürünü yakından tanıma fırsatı elde etmiştir. 
Tokyo'daki geleneksel sahne sanatlarını izleyen ve Japon yazı sanatı olan Shodo hakkında bilgi alan öğrencilerimiz, 
Asakusa Senso-ji Tapınağı ve Shibuya gibi kültürel ve turistik yerleri de gezmiştir. Ayrıca Katsuura'da yerel okullarda 
derslere katılarak Japon eğitim sistemini yakından tanımış ve dünyanın ilk dövüş sanatları üniversitesinde, 
profesörlerden Budo eğitimi almıştır. Öğrencilerimizi, ülkemizi ve okulumuzu başarıyla temsil ettikleri için kutlarız.

BAŞARILARIMIZ
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ETKİNLİKLERİMİZ

ALMANYA’DAKİ ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ HAKKINDA SUNUM
FH Aachen Üniversitesi öğretim görevlisi Prof . Dr. Ayşegül ARTMANN, 14 Ekim 2024 Pazartesi günü Almanya'da 
üniversite eğitimi, Aachen Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Freshman Programı ve sınav kayıtları ile ilgili sunum 
gerçekleştirmiştir. Kendisine katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. 

HOLLANDA ÜNİVERSİTELERİNE BAŞVURU SÜREÇLERİ 
VE AP DERSLERİ BİLGİLENDİRME SUNUMU
Eğitim uzmanı İpek Aksoy, 7 Ekim Pazartesi günü öğrenci ve velilerimize, Hollanda üniversitelerine başvuru 
süreçleri ve Advanced Placement (AP) dersleri ile ilgili bilgilendirme sunumu gerçekleştirmiştir.
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LİSE KOROMUZ ANKARA KÜLTÜR YOLU 
FESTİVALİ'NDE

KANADA ÇİFT DİPLOMA PROGRAMI 

29 Eylül 2024 Pazar günü, Kültür Yolu Festivali kapsamında okulumuzun lise korosu, Ankara’nın en prestijli 
sahnelerinden biri olan CSO Tarihi Salonu’nda unutulmaz bir konsere imza atmıştır. Genç yeteneklerimizin coşkusu 
ve müzikal başarıları izleyenler tarafından büyük beğeni toplamıştır. Öğrencilerimizi kutlarız. 

Öğrencilerimize dünyanın önde gelen üniversitelerine kabul edilme fırsatını sunan Kanada Çift Diploma Programı, 
Ontario International High School Müdürü Prof. Dr. Erhan Erkut tarafından 10. sınıf velilerimize ve öğrencilerimize 
tanıtılmıştır.

Geçtiğimiz yıl ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi olarak başlattığımız Kanada Çift Diploma Programı, öğrencilerimizin 
Türkiye'de liseye devam ederken çevrimiçi derslerle Ontario lise diplomasına sahip olmalarını sağlıyor. Bu diploma, 
tüm dünya üniversitelerine sınavsız girme fırsatını da beraberinde getiriyor.

ETKİNLİKLERİMİZ
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DİL BAYRAMINI KUTLADIK!
26 Eylül Dil Bayramı, değerli TRT spikeri Fatma Turgay’ın yaptığı “Sesin Büyüsü, Bedenin Gücü”  sunumuyla 
kutlandı. Türk dilinin gelişimi, Atatürk’ün gerçekleştirdiği Dil Devrimi ve dilin toplumsal hayattaki önemi üzerine 
bilgiler veren Sayın Turgay, Türkçe’nin zenginliğiyle düşünme yetimizin şekillendiğini; konuşurken seçtiğimiz 
sözcüklerin kimliğimizi, kişiliğimizi, eğitim düzeyimizi yansıttığını belirtti.

Turgay, özellikle Atatürk'ün Türk Dil Kurumunu kurarak Türkçenin sadeleşmesini ve halk tarafından daha kolay 
anlaşılmasını hedefleyen devrimci adımlarına dikkat çekti. Dilimizin, milli kimliğimizin yapı taşlarından biri 
olduğunu belirterek bu mirası korumanın ve geliştirmenin genç nesillerin sorumluluğunda olduğunu dile getirdi.

Sadece sözlü iletişimin değil, aynı zamanda beden dili, jest ve mimiklerin de güçlü bir iletişim aracı olduğuna 
değinen Turgay, öğrencilerimize etkili iletişimde beden dilinin nasıl kullanılabileceğine dair ipuçları verdi. Etkili 
konuşma becerilerinin, hayatın her alanında başarılı bir iletişim için büyük öneme sahip olduğunu vurguladı.

Sayın Fatma Turgay’ın konuşması, öğrencilerimize dilin büyülü dünyasında bir yolculuk yapma fırsatı sundu ve 
dilin hayatımızdaki eşsiz rolünü bir kez daha anımsattı.

ETKİNLİKLERİMİZ
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HÜYÜKTEKİ NAR AĞACI ESERİ ÜZERİNE 
SÖYLEŞİ

ÖYKÜ ATÖLYESİ

Hacettepe Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Güzin Gonca Gökalp Alparslan, 
25 Ekim 2024 Cuma günü 10. sınıf öğrencilerimizle Yaşar Kemal ve Hüyükteki Nar Ağacı eseri hakkında bir söyleşi 
gerçekleştirmiştir. Söyleşide; Çukurova yazarı olarak bilinen Yaşar Kemal'in yazın hayatında toplumsal sorunları 
nasıl ele aldığı, “Hüyükteki Nar Ağacı” eserinde insan emeğinin sömürülmesi ve Anadolu halkının sanayileşme 
sürecinde yaşadığı zorluklar tartışılmıştır. 

Okulumuz Kültür Sanat Danışmanı Cahit Ökmen tarafından 9. sınıf öğrencilerimizle öykü türü üzerine bir atölye 
çalışması gerçekleştirilmiştir. Atölyede, Semih Gümüş'ün, gençleri Çağdaş Türk Edebiyatından öykülerle buluşturan 
"Ay'ı Boyamak" kitabından seçilen "İki Buçuk", "Parasız Yatılı" ve "Yatak" öyküleri üzerinden ekonomik ve sınıfsal 
nedenlerin bireyin yaşamına olan etkisi tartışılmıştır. Ekonomik zorlukların, cinsiyetçi kültür kalıplarının, emeğin 
sömürülmesinin bireyin kırılganlığına yansımalarının da ele alındığı atölye çalışmasında öğrencilerimiz, eleştirel 
düşünme becerilerini geliştirdikleri etkileşimli bir çalışma yürütmüşlerdir. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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ROMAN ATÖLYESİ

GLENGARRY GLEN ROSS OYUNU

Okulumuz, Kültür Sanat Danışmanı Cahit Ökmen tarafından 10. sınıf öğrencilerimizle bir atölye çalışması 
gerçekleştirilmiştir. Atölyede, Yaşar Kemal’in Anadolu insanını ve gerçekliğini çarpıcı bir şekilde kaleme aldığı 
“Hüyükteki Nar Ağacı” kitabı ele alınmıştır. Etkinlikte; insan emeğinin kapitalizmle birlikte değersizleşmesi, 
beraberinde getirdiği yoksulluğa rağmen mitlerin insanın umut kaynağı olması tartışılmıştır. Öğrencilerimiz, atölye 
boyunca eleştirel düşünme becerilerini geliştirdikleri etkileşimli bir çalışma yürütmüşlerdir. 

Bir grup öğrencimiz ve öğretmenimiz, 4 Ekim 2024 Cuma günü, Şinasi Sahnesinde sergilenen David Mamet’in 
Pulitzer Ödüllü “Glengarry Glen Ross” adlı oyununu izlemiştir. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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PHILFEST24 FELSEFE 
ŞENLİĞİ
28 Eylül Cumartesi günü, okulumuzdan bir grup öğrenci 
Bilkent Üniversitesinde düzenlenen 'Philfest24 Felsefe 
Şenliği'ne katıldı. Etkinlikte, öğrencilerimizden Deniz 
Özsoy ve Esin Sağlam’ın eserleri sergi alanında yer aldı. 
Gün boyu düzenlenen söyleşilere katılan öğrencilerimiz, 
stantlarda üniversite kulüp öğrencileriyle sohbet etme ve 
bilgi yarışmalarında yer alma fırsatı buldular. Felsefe üzerine 
yapılan tartışmalar ve edinilen yeni bilgiler, öğrencilerimize 
ilham verici ve unutulmaz bir deneyim yaşattı.

ETKİNLİKLERİMİZ

YÜZ YÜZE ÇOCUK ATÖLYELERİ
Zekâ Oyunları ve FRC Kulüplerinden bir grup öğrencimiz, bu yıl ilk defa ATO Congresium'da düzenlenen Yüz 
Yüze Çocuk Atölyeleri çalıştayına katılmıştır. Atölyelerde öğrencilerimiz, Pentago ve Reversi kutu oyunları ve 
apartmanlar adlı akıl oyunları oynamış; Sudoku çeşitleri ile ilgili çalışmalar da yer almıştır. Ayrıca atölyede sunum 
yapan öğrencilerimiz, robot kullanma deneyimi ve üretim süreci hakkında bilgi paylaşımında bulunmuştur.
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UCEK/ICGE-2024 ULUSLARARASI 
COĞRAFYA EĞİTİMİ KONGRESİ
Bu yıl 6.’sı düzenlenen UCEK/ICGE-2024 Uluslararası Coğrafya Eğitimi Kongresi’nde ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel 
Lisesi de yer almıştır. 'Afetler ve Her Yönüyle Afet Eğitimi' temasıyla İstanbul Üniversitesinde gerçekleştirilen 
kongreye, 770 yerli ve yabancı öğretmen, öğrenci, akademisyen, uzman, araştırmacı ve yöneticiler katıldı. 
Türkiye’de son yıllarda afet temalı düzenlenen en geniş katılımlı kongre olarak dikkat çeken etkinlik hem yerli 
hem de uluslararası basında geniş yer buldu. Coğrafya öğretmenimiz Fatma Peker, “Kuraklık ve Su Kaynaklarının 
Sürdürülebilir Kullanımı” konulu bildirisiyle okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ



16
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni
Eylül/Ekim 2024

26. ATC SONBAHAR ÖĞRETMENLER SEMPOZYUMU

ÖĞRENCİLERİMİZ 10.ULUSLARARASI TARİH 
EĞİTİMİ SEMPOZYUMU'NDA

Başarılı eğitim deneyimlerini paylaşma ve öğrenme fırsatı yaratan “26. ATC Sonbahar Öğretmenler Sempozyumu” 
26 Ekim 2024 tarihinde Üsküdar Amerikan Lisesinde gerçekleştirildi. Sempozyuma Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 
Merve Betur Ekmekçi; “Kırmızı Pazartesi: Yapay Zeka ve Yaratıcı Drama ile Kaderin Yeniden Yazımı” adlı sunumuyla, 
Matematik Öğretmeni Gülşen Yıldırım; “Matematik Öğretiminde  Teknoloji ve Farklılaştırma: Üçgende Alan, Taban, 
Yükseklik  İlişkisini Geogebra ile Keşfetme” adlı sunumuyla, Biyoloji Zümre Başkanı Gizem Göksel Orhan ve Bilişim 
Teknolojileri Öğretmeni Sümeyra Akçay; “ETATHLON Eğitimde Devrim Niteliğinde Bir Gün” adlı sunumlarıyla 
sempozyuma katılım sağlamıştır. Okulumuzu başarılı bir şekilde temsil ettikleri için kendilerine teşekkür ediyoruz.

Kars'ta düzenlenen 10. Uluslararası Tarih Eğitimi Sempozyumunda (ISHE) 10. sınıf öğrencilerimizden Civan 
ERDOĞAN,  "Bir Karşılaştırmalı Tarih Örneği: Ders Kitaplarında ve Farklı Kaynaklarda Türk Milliyetçiliği”; Elif 
BELDEK,  "Kutu Oyunuyla Tarih Dersini Öğreniyoruz" ;12.sınıf öğrencilerimizden Emre ÇAĞLI, "Kültür Mirasımız 
Minyatür Sanatı Sanal Müze Örneği"; Emre AKSU, "Gençlerin Kültür Mirasının Korunmasındaki Rolü: Amasra 
Örneği" başlıklı sunumlar yapmış ve okulumuzu başarıyla temsil etmişlerdir. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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PROF. DR. EREN KALAY İLE MALZEMELERİN 
SİHİRLİ DÜNYASINA YOLCULUK
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eren Kalay, 11 Ekim Cuma günü 11. sınıf 
öğrencilerimize yönelik, “Malzemelerin Sihirli Dünyası” başlıklı etkileyici bir sunum gerçekleştirmiştir. Sayın Eren 
Kalay sunumunda, atomların dizilimleri değiştirilerek maddelerin özelliklerinin nasıl değiştiğinden bahsetmiştir. 
Günlük yaşamımızın her alanda teknolojik ilerlemelere yön veren bu bilim dalının gizemlerini, eğlenceli ve akıcı bir 
dille paylaşan, öğrencilerimizin “madde”ye olan bakış açısında ufuk açan Sayın Eren Kalay’a çok teşekkür ederiz. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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DÜNYA MOL GÜNÜ ETKİNLİKLERİ
Her yıl tüm dünyada 23 Ekim'de kutlanan Mole Günü, bu yıl okulumuzda bilim dolu etkinliklerle kutlandı. 
Kimya öğretmenlerimizin rehberliğinde düzenlenen “Mol Çöpçüleri Yarışması” büyük bir ilgi gördü. Yarışmayı 
kazanan 10-B sınıfı öğrencilerimiz, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünde 
gerçekleştirilecek özel bir etkinliğe katılma ve elektron mikroskobuyla tanışma hakkı elde etmiştir. 

Ayrıca öğrencilerimiz, kültür merkezinde düzenlenen gösteri deneylerini izlemiş, Kahoot yarışmasına katılarak 
hem bilgilerini tazeleme hem de bilimsel konuları eğlenceli bir ortamda öğrenme fırsatı bulmuştur.

Bu anlamlı günde yapılan etkinlikler, öğrencilerimizin bilime olan ilgisini artırırken onların farklı alanlarda 
deneyim kazanmalarına katkı sağlamıştır. Mole Günü’nü coşkuyla kutlayan tüm öğrencilerimize ve etkinliklerin 
düzenlenmesinde emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ SEÇİMLERİ 
SONUÇLANDI!

10. SINIF AKADEMİK ORYANTASYON SUNUMU 

Öğrencilerimizin olumlu bir okul kültürü oluşturması ve demokrasi bilinci kazanması amacıyla, 09 Ekim 2024 
tarihinde şube öğrenci temsilciliği seçimleri gerçekleştirilmiştir.  Şube temsilcileri arasından okul başkanlığı 
için aday olan öğrenciler, propaganda konuşmalarında yapacakları işler hakkında bilgi vermiş, vaatlerini afiş ve 
posterlerle duyurmuşlardır.

23 Ekim 2024 tarihinde yapılan seçimde, “Ateş Bulut” grubu en çok oyu alarak başarı göstermiştir. Demokratik 
haklarını kullanan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz.

10. sınıf öğrencilerimizin akademik başarılarını desteklemek ve lise eğitimlerinin bu önemli döneminde, doğru bir 
başlangıç yapmalarını sağlamak amacıyla, 30 Eylül-4 Ekim tarihleri arasında “Akademik Oryantasyon” başlıklı 
sınıf sunumları gerçekleştirilmiştir. Bu sunumda, 10. sınıf sürecinden beklenenler ve bu süreci verimli bir şekilde 
geçirmek için neler yapılabileceği üzerinde durulmuştur. Hedef belirleme konusuna özel önem verilmiş, öğrencilerin 
akademik ve kişisel hedeflerini oluştururken dikkat etmeleri gereken temel esaslar belirtilmiştir. Ayrıca, zaman 
yönetimi ve verimliliği artırmaya yönelik Kanban Tekniği tanıtılmış, bu yöntemin ders çalışma süreçlerine nasıl 
entegre edilebileceği anlatılmıştır. Farklı derslere yönelik çalışma stratejileri paylaşılmış; her ders özelinde başarıyı 
artırmaya yönelik ipuçları verilmiştir. Ayrıca, meslek gözlem stajının nasıl gerçekleştirileceğine   dair ayrıntılı bilgiler 
sunulmuştur.

PDR
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11. SINIF OLMAK SUNUMU

12. SINIF “YKS’DE BAŞARIYA DOĞRU 
STRATEJİLER” SUNUMU 

ÖĞRENME ATÖLYESİ

30 Ekim - 4 Eylül tarihleri arasında 11. sınıf öğrencilerimize yönelik “11. Sınıf Olmak’” konulu sınıf sunumları 
gerçekleştirilmiştir. Bu sunumda, 10. sınıf süreci değerlendirilmiş ve 11. sınıf boyunca yapılması gerekenler üzerinde 
durulmuştur. Ayrıca, öz düzenleme becerisi ile ilgili paylaşımlar yapılmıştır. Yükseköğrenim Kurumları Sınavı’na 
(YKS) dair bilgilendirme de sunumun önemli bir parçasını oluşturmuş ve öğrenciler tarafından ilgiyle dinlenmiştir.

07-18 Ekim tarihleri arasında 12. sınıf öğrencilerimize, PDR uzmanları ve 12. sınıf kurstan sorumlu müdür yardımcımız 
tarafından “YKS’de Başarıya Doğru Stratejiler” başlıklı bir sunum yapılmıştır. Sunumda, öğrencilerimizin sınava 
hazırlık süreçlerini verimli geçirebilmeleri ve hedeflerine ulaşabilmeleri amacıyla çeşitli stratejiler üzerinde 
durulmuştur. Ayrıca ders çalışma konusunda planlamalarını nasıl yapabileceklerine, deneme sınavı değerlendirme 
kriterlerine, konu çalışması ve test çözme tekniklerine ilişkin paylaşımlarda bulunulmuştur. Sunum, YKS hakkında 
verilen bilgiler ve motivasyon konuşmalarıyla sonlandırılmıştır.

21-25 Ekim haftasında 9. sınıf öğrencilerimizi, öğrenme süreçleri 
konusunda bilgilendirmek amacıyla atölye çalışması yapılmıştır. 
Atölye çalışmasında, öğrenmenin tanımı, öğrenmenin beyinde 
nasıl gerçekleştiği ve kalıcı öğrenme için etkili ders çalışma 
yöntemlerinin neler olduğu üzerinde durulmuştur. Çeşitli 
videolarla zenginleştirilen sunumda, öğrenmenin bilişsel olduğu 
kadar sosyal ve duygusal boyutlarının olduğu da vurgulanmıştır.

PDR
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ÇOCUK KORUMA 
POLİTİKASI ÖĞRETMEN 
SUNUMU

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ 
EĞİTİMİ

21-25 Ekim haftasında, tüm öğretmenlerimize “Çocuk 
Koruma Politikası” sunumu yapılmıştır. Sunumda, 
çocuk hakları, çocuk koruma, çocuk ihmal ve 
istismarı kavramlarının tanımları yapılmış ve istismar 
türleri vaka örnekleri üzerinden anlatılmıştır. Ayrıca 
okulumuzun Çocuk Koruma Politikası ve Çocuk 
Koruma Ekibi Organizasyon Şeması hakkında detaylı 
bilgiler verilmiştir. 

Sosyal sorumluluk proje ekibinde yer alan 10. sınıf öğrencilerine, “Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri” konusunda 
eğitim verilmiştir. Bu eğitimi başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz, sosyal sorumluluk projeleri için uygun konular 
belirleyerek projeleri için temel adımları atmıştır.

PDR
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KISA HABERLER

KISA HABERLER
• 16-20 Eylül tarihleri arasında 9. sınıflarımıza idari sunumlar yapılmıştır.

• 23-27 Eylül haftasında 9. sınıf öğrencilerine lise PDR Birimi tarafından "Liseli Olmak" başlıklı bir sunum 
yapılmıştır.

• 23-27 Eylül haftasında Hazırlık sınıfı öğrencilerine lise PDR Birimi tarafından "Liseye Hoş Geldiniz" başlıklı bir 
sunum yapılmıştır.

• 11/İ sınıfı öğrencimiz Tan Esat Tacettin, geçtiğimiz yaz Leva Matematik Kampı'na başvuran 1244 kişi arasından 
ön elemeyi geçip Hazırbulunuşluk Sınavına girmeye hak kazanmış ve bu sınavda 137 kişi arasından 15. olarak 
Bronz madalya sahibi olmuştur. Öğrencimizi kutlar, başarılarının devamını dileriz.

• PDR birimimiz tarafından Hzazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimize yönelik “Akran Rehberliği" programları sunumu 
yapılmıştır.

• 11. Sınıf öğrencilerimizin katılımı ile  3-24 Ekim tarihleri arasında yapılan Voleybol Liginin kazananı 3 galibiyet 
ile “Gönüllüler” takımı olmuştur.  Kazanan takımımızı kutlar, turnuvaya katılan tüm takımlarımıza teşekkür 
ederiz.

• PDR birimimiz tarafından 10. sınıf öğrencilerimize yönelik “Ders Seçimi ve Kariyer Planlama" sunumu yapılmıştır.

• PDR birimimiz tarafından 12. sınıf öğrencilerimize yönelik “YKS'de Başarıya Doğru Stratejiler" sunumu 
yapılmıştır.

• 14 Ekim tarihinde BSPEE 2024 (Baltic Sea Philosophy Essay Event 2024) Yarışması'na öğrencilerimizden Işıl 
Birer ve Mehmet Ali Alp Arıkan katılmışlardır.

• 10. Sınıf Veli Bilgilendirme Sunumumuz, 17 Ekim tarihinde Kültür Merkezi’nde yapılmıştır.

• 11/M sınıfı öğrencimiz Toprak Tubay Türkiye Zekâ Vakfının düzenlediği “OYUN 2024” yarışmasında tüm 
aşamaları başarıyla geçip 19 Ekim Cumartesi günü yapılacak olan final sınavına girmeye hak kazanmıştır. 

• PDR Birimimiz tarafından 9. sınıf öğrencilerimize yönelik “Çocuk Hakları ve Çocuk Koruma" sunumu yapılmıştır.
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